PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
- São Roque – Terra do Vinho, Bonita por Natureza –

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
- São Roque – Terra do Vinho, Bonita por Natureza –

PORTARIA N.º 1.084/2024
De 04 de Novembro de 2024

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora JULIANA EGYDIO
CALDEVILLA BONFIETTI, portadora da Cédula de Identidade RG n.º
33.741.021-5, Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente - DP,
como gestora, e, o servidor JEFTE SEGURA PEREIRA, portador da Cédula de
Identidade RG n.º 29.533.467-8, CREA nº 5071147014-SP, Chefe de Divisão,
como fiscal do Contrato n.º 68/2024 , oriundo da Concorrência Pública Eletrônica
n° 009/2024.

§ 1º As competências do gestor estão definidas no Decreto Municipal n.º 10.235 de
2024, artigo 2º, inciso XII.

§ 2º As competências do fiscal estão definidas no Decreto Municipal n.º 10.235 de
2024, artigo 12.

Art. 2º A empresa contratada é a CG Engenharia e Construtora Ltda.

Art. 3º O objeto do contrato é a contratação de empresa especializada
para execução do recapeamento asfáltico e sinalização de via no Distrito de
Maylasky (Rua Argemiro de Barros), em São Roque/SP.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria
n.º 834, de 1º de agosto de 2024.

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Prefeito da Estância Turística de São Roque

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

E
A

9-
C

E
73

-A
F

3A
-F

8A
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

E
A

9-
C

E
73

-A
F

3A
-F

8A
F

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
- São Roque – Terra do Vinho, Bonita por Natureza –

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
- São Roque – Terra do Vinho, Bonita por Natureza –

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

E
A

9-
C

E
73

-A
F

3A
-F

8A
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

E
A

9-
C

E
73

-A
F

3A
-F

8A
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7EA9-CE73-AF3A-F8AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 04/11/2024 16:31:32

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/7EA9-CE73-AF3A-F8AF